
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VALLE DE BRAVO 0107

 281,880,693.74  0.00  281,880,693.74  229,710,454.31 -52,170,239.43 229,710,454.31Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,309,905.30  0.00  1,309,905.30  293,824.00 -1,016,081.30 293,824.00Contribuciones de Mejoras

 84,396,075.55  0.00  84,396,075.55  62,091,923.49 -22,304,152.06 62,322,745.09Derechos

 7,173,016.54  0.00  7,173,016.54  4,006,453.66 -3,166,562.88 4,006,453.66Productos

 7,171,900.45  0.00  7,171,900.45  60,922,639.76  53,750,739.31 60,922,639.76Aprovechamientos

 2,670,633.00  0.00  2,670,633.00  4,433,120.13  1,762,487.13 4,433,120.13Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 396,437,892.71  0.00  396,437,892.71  387,768,294.85 -8,669,597.86 387,768,294.85Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 21,125,537.43  0.00  21,125,537.43  4,589,860.65 -16,535,676.78 4,589,860.65Ingresos Derivados de Financiamientos

 802,165,654.72  802,165,654.72  754,047,392.45  753,816,570.85TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  55,513,226.44
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VALLE DE BRAVO 0107

 778,369,484.29  778,369,484.29  745,024,411.67  744,793,590.07 0.00 -33,575,894.22Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 281,880,693.74  0.00  281,880,693.74  229,710,454.31 -52,170,239.43 229,710,454.31Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,309,905.30  0.00  1,309,905.30  293,824.00 -1,016,081.30 293,824.00Contribuciones de Mejoras

 84,396,075.55  0.00  84,396,075.55  62,091,923.49 -22,304,152.06 62,322,745.09Derechos

 7,173,016.54  0.00  7,173,016.54  4,006,453.66 -3,166,562.88 4,006,453.66Productos

 7,171,900.45  0.00  7,171,900.45  60,922,639.76  53,750,739.31 60,922,639.76Aprovechamientos

 396,437,892.71  0.00  396,437,892.71  387,768,294.85 -8,669,597.86 387,768,294.85Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,670,633.00  2,670,633.00  4,433,120.13  4,433,120.13 0.00  1,762,487.13Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,670,633.00  0.00  2,670,633.00  4,433,120.13  1,762,487.13 4,433,120.13Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 21,125,537.43  21,125,537.43  4,589,860.65  4,589,860.65 0.00 -16,535,676.78Ingresos Derivados de Financiamientos

 21,125,537.43  0.00  21,125,537.43  4,589,860.65 -16,535,676.78 4,589,860.65Ingresos Derivados de Financiamientos

 802,165,654.72  802,165,654.72  754,047,392.45  753,816,570.85TOTAL  0.00

 55,513,226.44Ingresos Excedentes
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